
 

 

STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA 
 

C A L T A G I R O N E 
Partita IVA N.00516680873 

 

 

Determinazione  N.127 dell'anno 2016 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione per spese di missioni  - Sigg.: Blangiforti Sebastiano e Failla 

Rosario  - Periodo Nov. 2015 - Aprile / Giugno 2016. 

 

 L'anno duemilasedici  il giorno 12 del mese di settembre                     

  

IL DIRETTORE DELL’ENTE 

 

 Giusta delibera commissariale n.18 del 29 ottobre 2012 avente per oggetto "Incarico 

direzione  dell'Ente - Determinazione - Affidamento ; 

          Visti i fini istituzionali dell’Ente; 

 Viste le distinta delle indennità presentate dai  Sigg.: Blangiforti Sebastiano e Failla Rosario  

relative al Periodo Nov. 2015 - Aprile e Giugno 2016; 

  Considerato che l'ammontare complessivo lordo delle spese sostenute per missioni 

effettuate dal Sig. Blangiforti Sebastiano nel corso del periodo Nov. 2015 / Giugno 2016 per 

l’attuazione dei programmi interni dell’Ente è pari a € 607,90 (seicentosette/90 euro); 

 Considerato che l'ammontare complessivo delle spese sostenute per missioni effettuate per 

conto e nell'interesse dell'Ente dal Sig. Failla Rosario nel corso del periodo Aprile / Giugno 2016 

dell'importo complessivo di € 144,80 (centoquarantaquattro/80 euro);  

 Vista la nota n. 744/2016 del 05/09/2016 con cui il Direttore dell'Ente, Dott. Venora 

Gianfranco, chiede all'Amministrazione vigilante l'autorizzazione alla gestione provvisoria 

dell’esercizio finanziario 2016, per il mese di Settembre; 

 Vista la nota n. 42341 del 06/09/2016 dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello 

sviluppo rurale e della pesca mediterranea – Dipartimento Regionale dell’Agricoltura – Servizio 2 

Interventi Relativi alle produzioni Agricole e Zootecniche - UO S2.03 - Interventi per la OCM 

Vegetale -  assunta al protocollo dell'Ente con il n. 747/16/E del 06/09/2016, che autorizza l'Ente 

alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario fino al 30/09/2016, nelle more 

dell'approvazione del Conto Consuntivo 2015; 



   

 Ritenuto di impegnare sul capitolo di spesa  003 "Indennità e rimborso spese per missioni 

in Italia o all’estero" Missione 16 - Programma 1 - Titolo 1 - la somma complessiva di  € 752,70 

(settecentocinquantadue/70 euro) e di procedere alla relativa liquidazione; 

 In conformità alle premesse: 

 

DETERMINA  

 

 Art 1) Di impegnare al capitolo di spesa  003 " Indennità e rimborso spese per missioni in 

Italia o all’estero ”  Missione 16 - Programma 1 - Titolo 1 - la somma di  €  752,70 

(settecentocinquantadue/70 euro). 

 Art.2) Di liquidare e pagare al Sig. Blangiforti Sebastiano, F.D. dell'Ente, ordinandone il 

pagamento a mezzo regolare mandato, la somma complessiva di € 607,90 (seicentosette/90 euro) 

per rimborso delle spese sostenute per missioni effettuate nel corso del periodo Novembre 2015 

/Giugno 2016,  per l’attuazione dei programmi interni dell’Ente. 

 Art. 3) Di liquidare e pagare al Sig. Failla Rosario, operaio dell'Ente, ordinandone il 

pagamento a mezzo regolare mandato, la somma complessiva di € 144,80 
(centoquarantaquattro/80 euro) per rimborso delle spese sostenute per missioni effettuate nel corso 

del periodo Aprile / Giugno 2016. 

 Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni del D.lgs. 

14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente. 
 

 IL DIRETTORE 

(Dr. Gianfranco Venora) 
 

 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 

                                                              


	Visti i fini istituzionali dell’Ente;

